
お客様各位                           2022 年 3 ⽉ 

  

 

 

新規ご採用及びご注文数についてのお願い 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社取扱いの血液凝固阻止剤 透析用ヘパリンナトリウム液につきまして、新規ご採用

及び既採用医療機関様における通常使用量以上のご注文をご遠慮頂きますようご協力を賜りたく、お願い

申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹 ⽩ 

記 

 

弊社の供給量に対して多くのご注文をいただいている状況であり、現在においては問題ございませんが、

既採用の医療機関様への今後の安定供給を優先するため 

 

 

製品名 統一商品コード JANコード 

ヘパフィルド透析用 150 単位/mLシリンジ20mL 494-07760-1 4987494077601 

ヘパフィルド透析用 200 単位/mLシリンジ20mL 494-07755-7 4987494077557 

ヘパフィルド透析用 250 単位/mLシリンジ20mL 494-00876-6 4987494008766 

以  上 

 

 

 

 

 

 

 

販売元 お問い合わせ先  

株式会社ジェイ・エム・エス サージカル＆セラピービジネスユニット 血液浄化部 TEL 03-6404-0602 
 

対象製品 

理由 


